Министерство образования и науки Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

"Тамбовский государственный технический университет"

ПРИКАЗ

31.07.2018 г. Тамбов  № 1104-08

О зачислении в состав студентов
первого курса заочной формы обучения
на 2018-2019 учебный год
на места по договорам об оказании
платных образовательных услуг
на программы бакалавриата,
программы специалитета

ПРИКАЗЫВАЮ:

Нижеперечисленных абитуриентов зачислить с 1 октября 2018 г. в состав студентов первого
курса заочной формы обучения на места по договорам об оказании платных образовательных
услуг:

на направление подготовки бакалавров 08.03.01 Строительство, программа академического
бакалавриата

- по общему конкурсу
 Иванов Дмитрий Владимирович 151
                        Тимофеев Максим Сергеевич 132

на направление подготовки бакалавров 11.03.01 Радиотехника, программа академического
бакалавриата

- по общему конкурсу
 Балабанов Дмитрий Сергеевич 130
 Жылюк Елена Сергеевна 135
 Колмаков Алексей Александрович 153
 Логинова Юлия Александровна 130
 Шиндряев Андрей Сергеевич 137

на направление подготовки бакалавров 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника, программа
академического бакалавриата

- по общему конкурсу
 Валиев Роман Мумтозович 136
 Кораблев Максим Сергеевич 142

на направление подготовки бакалавров 23.03.01 Технология транспортных процессов ,
программа прикладного бакалавриата

- по общему конкурсу
 Кац Валентин Алексеевич 147
 Корякин Евгений Геннадьевич 128

 Кузин Дмитрий Сергеевич 137
 Ланина Виктория Алексеевна 143
 Петрухин Андрей Викторович 143
 Ровкин Артём Сергеевич 141
 Синельников Станислав Юрьевич 139
 Чепурнов Денис Игоревич 147

на направление подготовки бакалавров 23.03.03 Эксплуатация транспортно-технологических
машин и комплексов, программа прикладного бакалавриата

- по общему конкурсу
 Аникин Антон Александрович 140
 Буталов Степан Алексеевич 145
 Долгов Артём Юрьевич 128
 Дьяков Никита Алексеевич 133
 Дьяконов Артём Евгеньевич 146
 Казьмин Кирилл Сергеевич 130
 Казьмин Максим Сергеевич 146
 Коновалов Александр Эдуардович 143
 Котенев Дмитрий Игоревич 147
 Кочетков Сергей Игоревич 137
 Матвеев Вадим Олегович 129
 Медведев Сергей Николаевич 142
 Назаров Ефим Викторович 142
 Решетов Кирилл Владимирович 141
 Станкевич Михаил Анатольевич 129
 Старков Максим Дмитриевич 146
 Стребков Дмитрий Александрович 133
                        Четвериков Максим Сергеевич 144

на направление подготовки бакалавров 38.03.01 Экономика, программа академического
бакалавриата

- по общему конкурсу
 Аникеев Александр Алексеевич 138
 Глебов Алексей Николаевич 164
 Дьячкова Марина Алексеевна 128
 Дятлов Сергей Валерьевич 140
 Жеребцова Екатерина Владимировна 156
 Заячникова Кристина Андреевна 165
 Зотова Елена Николаевна 172
 Казаков Роман Алексеевич 133
 Колпакова Кристина Витальевна 152
 Копылов Иван Олегович 151
 Кочеткова Надежда Дмитриевна 159
 Лаптева Юлия Михайловна 146
 Лоханская Марина Андреевна 138
 Мочалова Арина Викторовна 156
 Нестерова Наталия Андреевна 141
                        Петрова Татьяна Дмитриевна 147
 Пичугина Юлия Сергеевна 144
 Пудовкина Валерия Денисовна 149
 Пурахина Ксения Игоревна 151
 Стогний Мария Андреевна 146

 Стрыгина Кристина Олеговна 135
 Топильская Светлана Сергеевна 154
 Туркина Дарья Сергеевна 147
 Филатова Виктория Павловна 130
 Чемоданова Мария Николаевна 155
 Чуканова Наталия Андреевна 135
 Шарипова Яна Равильевна 142

на направление подготовки бакалавров 38.03.02 Менеджмент, программа прикладного
бакалавриата

- по общему конкурсу
 Верболоз Светлана Юрьевна 147
 Терехова Марина Николаевна 144

на направление подготовки бакалавров 38.03.06 Торговое дело, программа академического
бакалавриата

- по общему конкурсу
 Елагина Ирина Александровна 133
 Климочкина Дарья Андреевна 142
 Котельникова Анастасия Владимировна 155
 Кудинов Сергей Алексеевич 137
 Курносова Анастасия Александровна 167
 Нечаева Наталия Владимировна 135
 Татаринцев Максим Сергеевич 142

на специальность 40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности

- по общему конкурсу
 Баранов Юрий Александрович 138
 Борькин Роман Анатольевич 143
 Лепехов Илья Геннадьевич 144
 Орлова Анастасия Николаевна 143
 Рябов Антон Алексеевич 180
 Синявин Максим Сергеевич 147

Основание: протокол заседания приемной комиссии №21-18 от 28.07.2018.

Ректор   М.Н. Краснянский